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Bay Bilinmeyen Kitabı Hakkında Bilgiler


Bay Bilinmeyen Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Bay Bilinmeyen Kitabını PDF İndir – Bay Bilinmeyen 02.07.2021 Pdf İndir

Bay Bilinmeyen PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bay Bilinmeyen kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bay Bilinmeyen Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Bay Bilinmeyen kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bay Bilinmeyen Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bay Bilinmeyen Kitabı 02.07.2021 tarihinde Erhan Adsay tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Bay Bilinmeyen kitabında toplamda 58 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bay Bilinmeyen kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bay Bilinmeyen Kitabı Özeti – Bay Bilinmeyen Kitabı Açıklaması 

Yıl 1987, aylardan Haziran…
10 Haziran, saat 12’yi vurduğunda sanırım sığmadığımdan olsa gerek başlamışım seslenmeye.
Duymayınca kimse, vurmuşum 12’den zile…
Apar topar gitmişiz hastaneye…
İlk anlar, yemişim bir tokat popoma…
Yediğim ilk tokat olarak geçmiş tarihe.
Sonrası…
Tanışmışım yeryüzündeki melekle.
Yani sevgili annemle…
Ardından hayat koçum, babamla…
Hemen arkasından da tek tek kardeşlerimle…
Tanışma sefası bitmiş.
Ben başlamışım büyümeye…
Arabayı terlik yapmışım, diş fırçasını da uçak…
Oyuncak yok ki oynayacak…
Kırmışım hepsini!
O zamanlar çok haylazmışım.
Sonra bir bakmışım ki herkes benden büyük…
Onları görünce ben de büyümüşüm…
Sırtımda okul çantası, elimde beslenme kutusu başlamışım okumaya.
Ali ata bakmış, Işık ılık süt içmiş, Ayşe yemek yemiş…
Ben ise boku yemişim!
Okuyup durmuşum yıllarca…
Yeni terlemiş bıyıklarımla biraz daha büyümüşüm.
Büyüdükçe merak salmışım her şeye…
Başlamışım hayatın kirli yüzünü görmeye.
Ardından bir hastalık kapmışım!
Öyle böyle değil…
Aşk derecesinde bir hastalık!
Gün geçtikçe daha çok bağlanmışım hastalığıma…
Hastalığımı soranlara tiyatro diye cevap vermişim her defasında.
Daha sonra “Anlatacağım çok şey var!” deyip başlamışım yazmaya…
Hayatın oyunlarını anlatıp durmuşum her gelene.
Öyle gelmiş böyle gidiyor işte…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Hisli Şeyler Kolektif Mundi

 Kitap Adı: Bay Bilinmeyen

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Erhan Adsay

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 58

Bay Bilinmeyen Kitabı İndirme Linkleri – Bay Bilinmeyen İndir

Bay Bilinmeyen Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bay Bilinmeyen Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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